СЕРИЯ HS9000
Многоканальные
радиочастотные синтезаторы
Серия HS9000
Страница 1 из 25
Многоканальная платформа серии HS9000 компании Holzworth разработана для достижения
оптимальной межканальной стабильности всех встроенных канальных синтезаторов благодаря
кондуктивному охлаждению в отсутствии вентилятора. Особое внимание уделяется фазовой

прямой задний кронштейн
1Доступно только для каналов с максимальной выходной частотой 6,7 ГГц.
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Заказ 5-канального синтезатора с 1x КМОП каналом, 1x каналом 3 ГГц, 2x каналами 6,7 ГГц,
2x каналами 12 ГГц и высокопроизводительным термостатированным генератором даст в
результате следующую конфигурацию:
HS9005BНомер изделия:
Опции: OPT-CMOS1
OPT-C1
OPT-E2
OPT-X1
Описание:
5-канальный, многоканальный радиочастотный синтезатор
1x КМОП канал
1x канал 3 ГГц
2x канала 6,7 ГГц
1x канал 12,5 ГГц
РУКОВОДСТВО ПО КОНФИГУРАЦИИ СЕРИИ HS9000
СЕРИЯ HS9000
Многоканальные
радиочастотные синтезаторы
Серия HS9000
Страница 21 из 25
OPT-CMOS
Опция OPT-CMOS представляет собой дополнительный канал (или каналы), загружаемый в
многоканальную систему. OPT-CMOS обеспечивает выходной логический сигнал КМОП,
который может быть оптимальным для системы, которая требует триггерных сигналов
прямоугольной формы или тактовых сигналов.
ПАРАМЕТР МИН2 ТИПОВОЕ3 МАКС2 КОММЕНТАРИИ
Диапазон частот 10 МГц 500 МГц
Выходное напряжение (КМОП-логика) 0 В - 5 В от 0 В до 2,5 В при 50 Ом
Фазовый шум
10 МГц, смещение 10 кГц
19.2 МГц, смещение 10 кГц
100 МГц, смещение 10 кГц
200 МГц, смещение 10 кГц
-152 дБн/Гц
-154 дБн/Гц
-152 дБн/Гц
-146 дБн/Гц
-145 дБн/Гц
-145 дБн/Гц
-143 дБн/Гц
-135 дБн/Гц
Время нарастания / Время спада (Tr/ Tf) 900 пс
Выходной импеданс 50 Ом
1
2
3
Спецификации могут быть изменены по усмотрению компании Holzworth Instrumentation, Inc.
Все МИНИМАЛЬНЫЕ / МАКСИМАЛЬНЫЕ (Минимум / Максимум) параметры производительности гарантированы и
 проверены на 100% во время заключительного испытания производительности.
 Типовые характеристики являются характеристиками “по умолчанию” и соответствуют данным полевой производительности.
СПЕЦИФИКАЦИИ ОПЦИЙ 1
По
ка
за
те
ль
 ф
аз
ов
ог
о ш
ум
а (
дБ
н/Г
ц)
Смещение частоты (Гц)
10 МГц
19,2 МГц
100 МГц